МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Киндальское сельское поселение»
Каргасокский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.07.2018г.

	№ 38

	с. Киндал

Об утверждении   муниципальной избирательной комиссии

В целях приведения в соответствие с законодательством и в  соответствие со статьей 33  Устава Киндальского сельского поселения,
СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную избирательную комиссию в новом составе:

1). Прытова Елена Александровна,
2). Назипова Анастасия Владимировна,
3). Зленко Ирина Александровна,
4). Юдин Игорь Викторович,
5). Залогина Марина Александровна,
6). Цан Ольга Дмитриевна.

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Киндальского
сельского поселения                                                                           В.В.Волков

Глава Администрации
 Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков